

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO A CORPO DEL SERVIZI DI PULIZIA, IGIENE AMBIENTALE, LOGISTICO, DERATTIZZAZIONE/DISINFESTAZIONE, MANUTENZIONE DEL VERDE E PICCOLE MANUTENZIONI A FAVORE DELLA A.S.P. ISTITUZIONI ASSISTENZIALI RIUNITE DI PAVIA CON DURATA DI MESI TRENTASEI

C.I.G. 8536811F48

RISPOSTE A QUESITI

Quesito n° 17

Si chiede se la copertina e l'indice siano da ritenersi esclusi dal computo totale di massimo 40 pagine (no fronte/retro) da predisporre per il Progetto Tecnico.

Risposta a quesito n° 17

Si conferma che copertina ed indice possano essere escluse dal computo totale delle 40 pagine

Quesito n° 18

siamo a richiedere le seguenti informazioni:

1) La presenza, tra il personale segnalato negli allegati, di eventuali soggetti svantaggiati ai sensi della L.381/91 o invalidi ai sensi della L.68/99 e il loro inquadramento contrattuale (percentuale part time, livello, ecc)

2) Le 100 ore previste in capitolato relativamente alle attività aggiuntive sono da considerarsi comprese nella base d'asta o escluse?

3) Per quanto riguarda la verifica di sicurezza sulle apparecchiature elettromedicali e biomedicali di cui all'art. 23 del Capitolato si chiede dove reperire un elenco dettagliato delle 700 unità da verificare al fine della formulazione corretta dell'offerta economica.

Risposta a quesito n° 18

1) Tra il personale segnalato negli allegati non ci sono soggetti svantaggiati o invalidi.

2) Sono da ritenersi comprese

3) Si è provveduto alla pubblicazione dell'elenco su Sintel, nella sezione Documentazione della procedura di Gara in oggetto

Quesito n° 19

1) In merito all'allegato 1 "Planimetrie" e in merito agli art. 3-4 del Capitolato Tecnico, nei quali sono riportate le frequenze di intervento di pulizia per i diversi ambienti delle strutture, si chiede alla Stazione Appaltante di fornire il dettaglio delle metrature dei locali oggetto del servizio di pulizia, dal momento che nelle planimetrie relative alle strutture "Pertusati" e "Santa Margherita" non è riportato nessun dato numerico e nelle planimetrie relative a "Uffici e piscina" i dati numerici non risultano leggibili, essendo il documento una scansione.

2) Si chiede inoltre di specificare nel dettaglio, tra gli ambienti delle strutture con differenti frequenze indicati negli art. 3-4 del Capitolato Tecnico, quali debbano essere considerati a medio rischio e quali a basso rischio.

Risposta a quesito n° 19

1) Si è provveduto alla pubblicazione delle planimetrie in .dwg nella sezione Documentazione della Procedura in oggetto

2) Il dato è rilevabile dalle planimetrie in formato PDF di cui all'allegato 1

Quesito n° 20

Con la presente si richiede il nominativo delle società che attualmente gestiscono i servizi oggetto di gara.

In attesa di un vostro cortese riscontro si porgono cordiali saluti

Risposta a quesito n° 20

"La Lucentezza S.r.l." con sede in Modugno (Ba) per il Servizio di pulizia e igiene ambientale; "Rosy di Ilaria Servello" con sede in Pavia per il Servizio logistico

Quesito n° 21

la presente per chiederVi conferma che nel disciplinare di gara a pag. 15 al paragrafo "Busta telematica Offerta Economica", la richiesta di indicare sulla piattaforma Sintel nello spazio offerta economica il ribasso percentuale da applicare, sia un refuso, in quanto sulla piattaforma viene richiesto il valore in Euro.

Pertanto Vi chiediamo di confermarci che sulla piattaforma nello spazio offerta economica debba essere inserito il prezzo complessivo offerto, derivante dal ribasso percentuale che sarà indicato con lo stesso nella dichiarazione di offerta

Risposta a quesito n° 21

Si conferma.